Проект
подготовлен департаментом
по экономической политике

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«___» ___________ 2015 г.						      №__________

О внесении изменения в постановление
Администрации города от 10.07.2015 № 4753
«О мерах по реализации постановления
Правительства Российской Федерации
от 06.03.2015 № 198 «Об утверждении
Правил изменения по соглашению сторон
срока исполнения контракта, и (или) цены
контракта, и (или) цены единицы товара,
работы, услуги, и (или) количества товаров,
объема работ, услуг, предусмотренных контрактами,
срок исполнения которых завершается в 2015 году»

В целях реализации постановления Правительства Российской Федерации             от 06.03.2015 № 198 «Об утверждении Правил изменения по соглашению сторон срока исполнения контракта, и (или) цены контракта, и (или) цены единицы товара, работы, услуги, и (или) количества товаров, объема работ, услуг, предусмотренных контрактами, срок исполнения которых завершается в 2015 году», в соответствии            с постановлением Администрации города от 19.02.2014 № 1131 «Об утверждении регламента организации муниципальных закупок товаров, работ, услуг                   для обеспечения муниципальных нужд в муниципальном образовании городской округ город Сургут» (с последующими изменениями), распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с последующими изменениями):
1. Внести в постановление Администрации города от 10.07.2015 № 4753               «О мерах по реализации постановления Правительства Российской Федерации             от 06.03.2015 № 198 «Об утверждении Правил изменения по соглашению сторон срока исполнения контракта, и (или) цены контракта, и (или) цены единицы товара, работы, услуги, и (или) количества товаров, объема работ, услуг, предусмотренных контрактами, срок исполнения которых завершается в 2015 году» (с изменениями            от 03.12.2015 № 8346) изменение, дополнив приложение 1 к постановлению пунктом 5 следующего содержания:
«5. «Оказание услуг по оформлению участка городских лесов в муниципальную собственность (ОКПД 74.20.10.190)».
2. Управлению информационной политики разместить настоящее постановление на официальном интернет-сайте Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города					                                  Д.В. Попов

[bookmark: _GoBack]